1

111 年度金門縣公益彩券盈餘運用情形社福團體說明會

會議紀錄

壹、時間：111 年 6月 30 日（星期四）上午 08時 30 分

貳、地點：金城綜合福利館多功能教室

參、主持人：董處長燊                      記錄：莊珮珊

肆、出席人員：如簽到表

伍、議程：

一、主席致詞：略。

二、金門縣公益彩券盈餘分配基金管理運用：

(一)公益彩劵盈餘分配款運用情形。

(二)公益彩劵資訊公開。

(三)申請公益彩券盈餘分配基金補助社會福利機構(團體)作業要點。

(四)社會福利團體申請補助注意事項及綜合項目說明。

(五)112 年度公益彩券盈餘分配基金推動相關計畫。

(六)112 年度公益彩券盈餘分配基金辦理期程。

陸、提案討論:落實金門縣公益彩券盈餘分配基金運用原則:

有關本縣公益彩券盈餘分配基金補助社會福利機構(團體)作業要

點，是否有修正意見，提請討論。

說明:本縣公益彩券盈餘分配基金補助社會福利機構(團體)作業要點，廣徵

民間團體意見，針對資源運用社會福利服務辦理情形。

決議:無修正意見，照案通過。

2

柒、意見交流:112 年度擬提計畫申請公益彩券盈餘分配基金補助案件不論金額

為新臺幣十萬元以上或以下，均請先檢具提案申請，由本府公益

彩券盈餘分配基金審查小組會議初審，凡經費超過新臺幣十萬元

以上並須提請公益彩券盈餘分配基金管理委員會審查，務請掌握

時效。

捌、主持人結論:略

玖、散會：09 時 00 分